
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1713

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5026697 Антонів Софія Ярославівна 50628945 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150767 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

200

4129459 Безубик Людмила Михайлівна 50618970 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035617 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,971

4059534 Вільбіцька Вікторія Олександрівна 50135686 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253269 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,946

3756470 Долинюк Світлана Тарасівна 50468108 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268537 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

192,318

4374571 Зварич Олександра Олегівна 50619440 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225288 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,813

3720058 Зелінська Діана Дмитрівна 50474218 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161693 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,035



4743845 Курдила Анастасія Богданівна 50631727 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099596 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,731

4906037 Матківська Вікторія Андріївна 49815691 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199313 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

193,035

3803695 Мензатюк Софія Василівна 50103885 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211300 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,762

3981598 Мідик Галина Степанівна 50521596 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061952 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,255

4612222 Назар Анна Ярославівна 50496882 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188817 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,048

3830743 Обущак Софія Романівна 49442558 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087764 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,046

4533201 Попель Катерина Богданівна 50616639 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010153 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,334

4015645 Райта Олена Юріївна 50470063 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031825 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,62

4038220 Саїк Валентина Володимирівна 50478211 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195062 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,62

4089622 Франків Аліна Віталіївна 50628256 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024633 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

188,751

4227353 Хмаріна Єлизавета Сергіївна 50616250 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245262 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

193,494

3891870 Цоба Ярина Ігорівна 50628248 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019220 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

193,163



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4491102 Андросюк Яна Євгеніївна 50631716 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0101411 українська мова та 
література

186,752

4773050 Баланда Уляна Тарасівна 50107982 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282828 українська мова та 
література

188,955

5002835 Барановська Марія Андріївна 50455346 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005103 українська мова та 
література

181,662

3911091 Белінська Тетяна Юріївна 50112568 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086603 українська мова та 
література

184,926

4128349 Бойко Христина Василівна 50472538 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141724 українська мова та 
література

181,611

4432881 Васьків Юлія Володимирівна 50625574 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211460 українська мова та 
література

187,553



4570625 Войціцька Юлія Володимирівна 50484368 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250625 українська мова та 
література

182,937

4252096 Войчук Анастасія Михайлівна 50628291 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105286 українська мова та 
література

184,161

3730957 Врублевська Роксоляна Ігорівна 50492234 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238985 українська мова та 
література

189,669

4052445 Гойчук Яна Михайлівна 50254196 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110541 українська мова та 
література

181,815

4789639 Гуль Мар`яна Василівна 50491951 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063948 українська мова та 
література

185,742

4632494 Данильчук Дарина Петрівна 50484389 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250132 українська мова та 
література

179,52

4626867 Денисова Христина Олегівна 50143675 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098974 українська мова та 
література

179,571

3725113 Заріцька Сніжана Миколаївна 50628059 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282280 українська мова та 
література

185,717

3944537 Зелена Юліана Григорівна 50501739 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023163 українська мова та 
література

179,775

4771274 Золотухіна Анастасія Олексіївна 50618422 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0229515 українська мова та 
література

181,254

4505241 Каліщук Владислав Вікторович 50615843 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079953 українська мова та 
література

187,782

4855428 Каплич Юлія Богданівна 50468152 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146522 українська мова та 
література

188,088

4113289 Квочка Олександра Павлівна 50633388 AK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141481 українська мова та 
література

184,62



4385632 Керенович Ангеліна Василівна 50253276 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191352 українська мова та 
література

187,374

4695823 Колодій Роксолана Андріївна 50562822 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184206 українська мова та 
література

181,509

4863063 Константінова Марія Сергіївна 50492423 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149402 українська мова та 
література

180,285

4423486 Кориневич Ангеліна Миколаївна 50625098 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307390 українська мова та 
література

185,895

4686799 Костюкевич Марія Павлівна 50521884 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199197 українська мова та 
література

189,108

4965686 Курницька Романа Ігорівна 50628372 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177369 українська мова та 
література

180,744

3918394 Левицька Лілія Андріївна 50628588 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207340 українська мова та 
література

188,343

5002160 Мазур Марія Ігорівна 50517575 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052720 українська мова та 
література

183,266

4141970 Мельник Діана Андріївна 50624488 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300385 українська мова та 
література

187,782

4076499 Мізерник Вероніка Юріївна 50474533 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141708 українська мова та 
література

183,735

3923629 Міщенко Діана Вікторівна 50092564 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130003 українська мова та 
література

180,285

4599799 Мовчан Олена Василівна 50628610 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030189 українська мова та 
література

181,611

4585941 Молочій Любов Володимирівна 50501120 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256294 українська мова та 
література

180,948



4141083 Муляр Анна Анатоліївна 50618663 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0008851 українська мова та 
література

181,025

4778545 Мунтян Владислава Миколаївна 50049738 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048829 українська мова та 
література

183,09

4876846 Мустеца Еліна Василівна 50544556 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101328 українська мова та 
література

181,254

4024798 Назаренко Наталія Сергіївна 50501057 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000003 українська мова та 
література

179,622

4705017 Неберикут Дарина Русланівна 50242585 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0141751 українська мова та 
література

179,775

4879326 Німилович Діана Андріївна 50628143 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144547 українська мова та 
література

183,396

4140849 Оленич Юлія Андріївна 50506558 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073539 українська мова та 
література

179,316

3737066 Павлова Оксана Ростиславівна 50618614 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0013842 українська мова та 
література

182,58

3712007 Панкевич Ілона Володимирівна 50631965 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202060 українська мова та 
література

179,724

3862884 Панчишин Роксоляна Ігорівна 50628548 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321899 українська мова та 
література

186,762

4271869 Патерига Христина Богданівна 50628028 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268886 українська мова та 
література

183,787

4507870 Питель Михайлина-Ірина Ігорівна 50628192 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141584 українська мова та 
література

181,914

4208107 Пойда Марія Романівна 50505890 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

українська мова та 
література

137,19



3807473 Приступа Лілія Олегівна 50628351 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054636 українська мова та 
література

179,52

4792108 Пугач Соломія Богданівна 50633554 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134238 українська мова та 
література

190,434

4743983 Пугач Ярина Ігорівна 50492410 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148229 українська мова та 
література

185,385

4416093 Ріпак Галина Ігорівна 50492480 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254133 українська мова та 
література

181,815

4765076 Романович Галина Михайлівна 50628916 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072427 українська мова та 
література

181,29

4812500 Русановська Марія Тимофіївна 50521335 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133661 українська мова та 
література

200

3917733 Ряба Яна Володимирівна 49997329 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196145 українська мова та 
література

187,17

3711845 Рябчук Надія Володимирівна 50625584 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299311 українська мова та 
література

182,07

3708633 Свінціцька Анастасія Валентинівна 50142549 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122284 українська мова та 
література

184,926

4331532 Семенчук Валерія Романівна 50112545 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213075 українська мова та 
література

185,64

4317301 Сновида Зоряна Василівна 50657157 TE 03.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0316861 українська мова та 
література

181,764

4678895 Стецяк Віра Ігорівна 50471758 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106155 українська мова та 
література

181,662

4973802 Сьорак Христина Василівна 50471747 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188676 українська мова та 
література

184,977



4260996 Тендеряк Надія Іванівна 50512085 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180767 українська мова та 
література

185,555

3797579 Турко Анастасія Богданівна 50563362 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175061 українська мова та 
література

183,855

4942108 Федорів Мирослава Володимирівна 50629057 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119338 українська мова та 
література

182,835

3726788 Швець Богдан Юрійович 50496923 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189526 українська мова та 
література

185,844

3707454 Ширалієва Наталя Романівна 50348923 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202990 українська мова та 
література

181,509

5083785 Шпак Олег Михайлович 50505278 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122827 українська мова та 
література

180,846

3997505 Яцишин Юлія Ярославівна 50488820 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104133 українська мова та 
література

180,03



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.032 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

болгарська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4890350 Гнат Роксолана-Анастасія Орестівна 50482227 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163064 Болгарська мова та 
література

178,041

4330803 Кітура Олена Ярославівна 50488949 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070684 Болгарська мова та 
література

177,072

4426754 Літинець Марта Андріївна 50628369 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236147 Болгарська мова та 
література

177,888

4507847 Миндьо Анастасія Володимирівна 50563245 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053829 Болгарська мова та 
література

179,157

4150700 Осідач Анастасія Юріївна 50506559 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071926 Болгарська мова та 
література

176,307



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.033 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

польська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4789596 Венгрин Марта Ярославівна 50628455 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063876 Польська мова та 
література

188,853

4791371 Лектій Вероніка Володимирівна 50103968 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149317 Польська мова та 
література

189,363



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.037 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

хорватська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4543296 Стефанишин Юлія Ярославівна 50506504 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052584 Хорватська мова та 
література

189,665

4871693 Телембій Христина Петрівна 50521705 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138265 Хорватська мова та 
література

182,07

4280763 Фіцала Ірина Андріївна 50628608 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031216 Хорватська мова та 
література

189,21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.038 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

чеська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3714687 Мусійчук Світлана Олександрівна 50629364 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136581 Чеська мова та 
література

192,678



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.060 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - арабська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4746123 Волинець Ліна Анатоліївна 50616840 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198120 Арабська мова та 
література

189,822

4935570 Гадій Юлія Ігорівна 50628171 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081148 Арабська мова та 
література

192,27

3894712 Рогальова Дарина Григорівна 50614870 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0260906 Арабська мова та 
література

193,239



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4460808 Максимів Ольга Богданівна 50628049 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145793 Китайська мова та 
література

196,707

3880252 Фурсик Анна Ігорівна 50488682 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042800 Китайська мова та 
література

194,718



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.067 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - перська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4409299 Братців Владислав Степанович 50472533 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150775 Перська мова та 
література

177,837

4740364 Кісів Аліна Юріївна 50628882 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033356 Перська мова та 
література

185,589

5103341 Лавренюк Людмила Ігорівна 50143229 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039193 Перська мова та 
література

180,846

4507424 Роздільський Ростислав Андрійович 50628403 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074639 Перська мова та 
література

182,886



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.069 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - японська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4637356 Бойко Іван Володимирович 50391471 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099404 Японська мова та 
література

142,953

4493578 Мельник Вікторія Іванівна 50628331 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162527 Японська мова та 
література

196,299

4607078 Томчишена Іванна Іванівна 50135772 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248292 Японська мова та 
література

194,081



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.09 
фольклористика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4886443 Гулівата Дарина Петрівна 49690035 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212313; 0320628 Фольклористика 184,926

4696493 Осередович Олеся Ігорівна 50489028 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070376 Фольклористика 183,039



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1713

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3757251 Борис Софія Володимирівна 50628472 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна лінгвістика 180,948

3709753 Бублик Олена Олександрівна 50470442 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163061 Прикладна лінгвістика 190,791

4256380 Гриник Наталія Іванівна 50625125 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143672 Прикладна лінгвістика 190,383

3985705 Мерцало Юлія Володимирівна 50488713 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011861 Прикладна лінгвістика 190,689

3928913 Мидлик Вікторія Сергіївна 50520283 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207423 Прикладна лінгвістика 192,066

4611075 Паськевич Вікторія Петрівна 50628821 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296881 Прикладна лінгвістика 192,525



4039304 Пікуш Мар`яна Іванівна 50467368 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168854 Прикладна лінгвістика 192,006

4595215 Савіцька Анна-Роксоляна Іванівна 50492088 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190760 Прикладна лінгвістика 192,729

4085110 Садура Аліна Іванівна 50249196 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0282086 Прикладна лінгвістика 192,117


